SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Paslaugų teikimo įkainis, nurodytas šios Pasaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties priedas
Nr. 2),  nustatomas visam Sutarties galiojimo laikotarpiui. Vykdant šią Sutartį už Paslaugas negali
būti ir nebus sumokėta daugiau nei  9834,71   (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi
eurai, 71 ct) eurų be PVM (11900 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai) eurų  su PVM). Jei suma
skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.3. Į  Paslaugų teikėjo  viešojo pirkimo metu pasiūlytus  Paslaugų įkainius  yra įskaičiuotos

visos Paslaugų teikėjo tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, mokesčiai, darbo jėgos mechanizmų ir

[...]

1.

Reportažinio tipo savaitės aktualijų TV laidos, skirtos Šiaulių miesto
gyventojams aktualių įprastinio pobūdžio informacinių pranešimų su
vertimu į gestų kalbą sukūrimo  ir transliavimo televizijos eteryje 
paslaugos vienos laidos įkainis.

228,71 276,74

Įkainis su PVM  žodžiais: 
Du šimtai septyniasdešimt šeši Eur 74 ct.
*įkainis nurodomas suapvalintas iki 2 skaitmenų po kablelio.  Tais atvejais,  kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui
nereikia mokėti PVM, jis su įrašo kainą Eur be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI